
保險計劃建議書

申請人姓名:

顧問姓名: 顧問電話號碼:

顧問電郵地址:

用 心 聆 聽      實 現 您 心

此文件僅旨在香港派發，並不能詮釋為在香港境外提供或出售或游說購買任何保險產品。如在香港境外之任何司法管轄區的法律下提
供或出售任何保險產品屬於違法，保誠保險有限公司（「保誠」或「本公司」）不會在該司法管轄區提供或出售該保險產品。

保誠保留根據申請人及／或受保人在投保時所提供的資料接受或拒絕申請的絕對權利。

註：您可以選擇單獨投保此文件內的計劃，毋須同時投保其他類型的保險產品，除非該計劃只設附加保障選項，而必須附加於基本計
劃。此文件之資料不包含計劃的完整條款及細則並只作參考之用，不能作為保誠與任何人士或團體所訂立之任何合約或該合約之任何
部分。有關計劃之其他詳情及完整條款及細則，請參閱保單條款。如有需要，保誠樂意提供保單條款的樣本以供閣下參考。



此乃空白頁。



重要事項：
此文件僅概括說明閣下保單的預計退保價值及身故賠償，旨在顯示任何非保證金額的比重，並闡釋在指定情景下非保證金額的變動的影
響，而絕不影響保單文件內所訂明的條款及細則。

雋富多元貨幣計劃建議書摘要

1. 受保人姓名： 翌年歲（ANB）： 6歲 性別：男（非吸煙者）

保障摘要2.

保誠保險有限公司

保單貨幣 : 人民幣

保障項目 投保時保額 投保時每年保費 保費供款年期 保障年期

基本計劃

雋富多元貨幣計劃 (EGCR) 20,000.00 終身不適用* 5 年

* 最低身故賠償金額為就基本計劃已繳總基本保費的105%，扣除任何在保單生效期間未償還本公司之貸款及利息。

100,000人民幣之金額僅屬名義性質(“名義金額”)，只用作計算本基本計劃保費、保證現金價值、終期紅利及其他保單價值金額。倘若
此「名義金額」有任何更改，將相應改變本基本計劃的保費、保證現金價值、終期紅利及其他保單價值金額。此名義金額並不代表本計
劃應付之身故賠償金額。

投保時每年總保費 20,000.00

每年繳交予保險業監管局（「保監局」）之徵費** 20.00

每年應付總額** 20,020.00

** 上述「每年應付總額」及「每年繳交予保險業監管局（「保監局」）之徵費」之金額可能會根據適用之徵費比率而有所變化，該徵費比率將參照《保
險業（徵費）令》所定義的「開立日」（即本保單人壽保險證書顯示之「首期保費日」）而定。因此，因應首期保費日，投保人可能須要繳付額外徵
費金額或收到部分／全部已繳徵費退款。有關徵費的詳情，請參閱補充説明文件第一頁之「收取保費徵費」部份。



3. 基本計劃 – 退保價值之説明摘要 (貨幣: 人民幣)

基本計劃: 雋富多元貨幣計劃
保誠保險有限公司

總額
(A)+(B)

保證金額
(A)

非保證
終期紅利

(B)

保單年度終結 繳付保費總額 退保價值

1 20,000 0 0 0

2 40,000 0 0 0

3 60,000 14,800 16,720 31,520

4 80,000 24,900 24,900 49,800

5 100,000 37,300 30,740 68,040

6 100,000 46,300 31,940 78,240

7 100,000 54,900 33,170 88,070

8 100,000 65,800 36,890 102,690

9 100,000 70,500 38,200 108,700

10 100,000 76,600 41,020 117,620

11 100,000 79,600 46,030 125,630

12 100,000 82,600 51,740 134,340

13 100,000 85,600 58,280 143,880

14 100,000 88,400 65,920 154,320

15 100,000 90,800 74,820 165,620

16 100,000 92,800 84,910 177,710

17 100,000 94,700 95,070 189,770

18 100,000 98,600 104,020 202,620

19 100,000 105,100 115,200 220,300

20 100,000 106,800 130,600 237,400

21 100,000 107,500 147,400 254,900

22 100,000 108,100 165,540 273,640

23 100,000 109,000 185,160 294,160

24 100,000 109,700 206,460 316,160

25 100,000 110,600 229,520 340,120

30 100,000 113,900 376,620 490,520

@ANB 56歲 100,000 133,000 1,903,150 2,036,150

@ANB 61歲 100,000 137,700 2,815,050 2,952,750

@ANB 66歲 100,000 143,100 4,155,750 4,298,850

@ANB 71歲 100,000 148,500 6,127,600 6,276,100

@ANB 76歲 100,000 154,600 9,025,160 9,179,760

@ANB 81歲 100,000 160,700 13,281,620 13,442,320

@ANB 86歲 100,000 167,600 19,524,730 19,692,330

@ANB 91歲 100,000 174,900 28,703,870 28,878,770

@ANB 96歲 100,000 182,300 42,142,000 42,324,300

@ANB 101歲 100,000 190,100 61,546,620 61,736,720

備註：以上摘要說明：請參考第7部份之註釋。



4. 基本計劃 – 身故賠償之説明摘要 (貨幣: 人民幣)

基本計劃: 雋富多元貨幣計劃
保誠保險有限公司

(A)及 (D)
之較高者

總額(7)

(應付金額)
總額

(D)=(B)+(C)
保證金額

(B)
非保證

終期紅利
(C)

保單年度
終結

繳付保費
總額 最低身故賠償

(A)

身故賠償

1 20,000 0 0 0 21,00021,000

2 40,000 0 0 0 42,00042,000

3 60,000 14,800 16,720 31,520 63,00063,000

4 80,000 24,900 24,900 49,800 84,00084,000

5 100,000 37,300 30,740 68,040 105,000105,000

6 100,000 46,300 31,940 78,240 105,000105,000

7 100,000 54,900 33,170 88,070 105,000105,000

8 100,000 65,800 36,890 102,690 105,000105,000

9 100,000 70,500 38,200 108,700 108,700105,000

10 100,000 76,600 41,020 117,620 117,620105,000

11 100,000 79,600 46,030 125,630 125,630105,000

12 100,000 82,600 51,740 134,340 134,340105,000

13 100,000 85,600 58,280 143,880 143,880105,000

14 100,000 88,400 65,920 154,320 154,320105,000

15 100,000 90,800 74,820 165,620 165,620105,000

16 100,000 92,800 84,910 177,710 177,710105,000

17 100,000 94,700 95,070 189,770 189,770105,000

18 100,000 98,600 104,020 202,620 202,620105,000

19 100,000 105,100 115,200 220,300 220,300105,000

20 100,000 106,800 130,600 237,400 237,400105,000

21 100,000 107,500 147,400 254,900 254,900105,000

22 100,000 108,100 165,540 273,640 273,640105,000

23 100,000 109,000 185,160 294,160 294,160105,000

24 100,000 109,700 206,460 316,160 316,160105,000

25 100,000 110,600 229,520 340,120 340,120105,000

30 100,000 113,900 376,620 490,520 490,520105,000

@ANB 56歲 100,000 133,000 1,903,150 2,036,150 2,036,150105,000

@ANB 61歲 100,000 137,700 2,815,050 2,952,750 2,952,750105,000

@ANB 66歲 100,000 143,100 4,155,750 4,298,850 4,298,850105,000

@ANB 71歲 100,000 148,500 6,127,600 6,276,100 6,276,100105,000

@ANB 76歲 100,000 154,600 9,025,160 9,179,760 9,179,760105,000

@ANB 81歲 100,000 160,700 13,281,620 13,442,320 13,442,320105,000

@ANB 86歲 100,000 167,600 19,524,730 19,692,330 19,692,330105,000

@ANB 91歲 100,000 174,900 28,703,870 28,878,770 28,878,770105,000

@ANB 96歲 100,000 182,300 42,142,000 42,324,300 42,324,300105,000

@ANB 101歲 100,000 190,100 61,546,620 61,736,720 61,736,720105,000

備註：
a. 以上摘要說明：請參考第7部份之註釋。
b. 保證金額(B) 指保證現金價值。



基本計劃: 雋富多元貨幣計劃
保誠保險有限公司

下表旨在顯示在悲觀及樂觀情景下對退保價值的影響。這兩種情景是分別假設投資回報低於及高於本公司現時預計的投資回報，並假
設其他相關影響因素(如索償經驗及續保率因素)維持不變而計算的預期利益。此兩種情景並不代表實際投資回報的上限和下限，而實
際支付的非保證金額或會比所顯示者較高或較低。該等情景僅用以表達因應本保單的投資政策及目標而對本公司預計回報可能引致的
差異，作參考用途。

5. 基本計劃 – 退保價值 – 不同投資回報下的說明 (貨幣: 人民幣)

非保證
終期紅利

(C)

保證金額
(A) 總額

(A)+(B)
總額

(A)+(C)

樂觀情景

非保證
終期紅利

(B)

悲觀情景

保單年度
終結

繳付保費
總額

退保價值

1 20,000 00 0 0 0
2 40,000 00 0 0 0
3 60,000 14,44014,800 29,240 18,860 33,660
4 80,000 20,69024,900 45,590 28,870 53,770
5 100,000 23,15037,300 60,450 37,930 75,230
6 100,000 21,13046,300 67,430 42,300 88,600
7 100,000 18,64054,900 73,540 47,290 102,190
8 100,000 18,19065,800 83,990 55,280 121,080
9 100,000 15,75070,500 86,250 60,580 131,080

10 100,000 14,65076,600 91,250 67,660 144,260
11 100,000 15,54079,600 95,140 77,290 156,890
12 100,000 16,76082,600 99,360 88,120 170,720
13 100,000 18,46085,600 104,060 100,320 185,920
14 100,000 20,84088,400 109,240 114,210 202,610
15 100,000 24,03090,800 114,830 130,030 220,830
16 100,000 27,90092,800 120,700 147,760 240,560
17 100,000 31,26094,700 125,960 166,390 261,090
18 100,000 32,79098,600 131,390 184,690 283,290
19 100,000 35,940105,100 141,040 206,140 311,240
20 100,000 42,620106,800 149,420 232,820 339,620
21 100,000 50,020107,500 157,520 261,970 369,470
22 100,000 57,860108,100 165,960 293,770 401,870
23 100,000 66,250109,000 175,250 328,510 437,510
24 100,000 75,280109,700 184,980 366,520 476,220
25 100,000 84,930110,600 195,530 408,040 518,640
30 100,000 144,060113,900 257,960 680,830 794,730

@ANB 56歲 100,000 569,440133,000 702,440 4,074,590 4,207,590
@ANB 61歲 100,000 795,100137,700 932,800 6,276,560 6,414,260
@ANB 66歲 100,000 1,108,040143,100 1,251,140 9,645,220 9,788,320
@ANB 71歲 100,000 1,542,740148,500 1,691,240 14,795,950 14,944,450
@ANB 76歲 100,000 2,146,180154,600 2,300,780 22,658,960 22,813,560
@ANB 81歲 100,000 2,984,290160,700 3,144,990 34,649,630 34,810,330
@ANB 86歲 100,000 4,146,420167,600 4,314,020 52,896,080 53,063,680
@ANB 91歲 100,000 5,764,020174,900 5,938,920 80,707,360 80,882,260
@ANB 96歲 100,000 8,008,520182,300 8,190,820 122,871,220 123,053,520

@ANB 101歲 100,000 11,088,920190,100 11,279,020 185,805,770 185,995,870

備註：
於以上部份中，悲觀情景是假設年度投資回報率比現時預期平均每年下跌約2.3%；樂觀情景是假設年度投資回報率比現時預期平均
每年上升約1.8%。

a.

b. 以上摘要說明：請參考第7部份之註釋。



下表旨在顯示在悲觀及樂觀情景下對身故賠償的影響。這兩種情景是分別假設投資回報低於及高於本公司現時預計的投資回報，並假
設其他相關影響因素(如索償經驗及續保率因素)維持不變而計算的預期利益。此兩種情景並不代表實際投資回報的上限和下限，而實
際支付的非保證金額或會比所顯示者較高或較低。該等情景僅用以表達因應本保單的投資政策及目標而對本公司預計回報可能引致的
差異，作參考用途。

6. 基本計劃 – 身故賠償 – 不同投資回報下的說明 (貨幣: 人民幣)

基本計劃: 雋富多元貨幣計劃
保誠保險有限公司

保證金額最低身故賠償

非保證
終期紅利

總額 (7)

(應付金額)
總額 (7)

(應付金額)

樂觀情景

非保證
終期紅利

悲觀情景

保單年度
終結

繳付保費
總額

身故賠償

1 20,000 0 21,000 0 21,00021,000 0
2 40,000 0 42,000 0 42,00042,000 0
3 60,000 14,440 63,000 18,860 63,00063,000 14,800
4 80,000 20,690 84,000 28,870 84,00084,000 24,900
5 100,000 23,150 105,000 37,930 105,000105,000 37,300
6 100,000 21,130 105,000 42,300 105,000105,000 46,300
7 100,000 18,640 105,000 47,290 105,000105,000 54,900
8 100,000 18,190 105,000 55,280 121,080105,000 65,800
9 100,000 15,750 105,000 60,580 131,080105,000 70,500

10 100,000 14,650 105,000 67,660 144,260105,000 76,600
11 100,000 15,540 105,000 77,290 156,890105,000 79,600
12 100,000 16,760 105,000 88,120 170,720105,000 82,600
13 100,000 18,460 105,000 100,320 185,920105,000 85,600
14 100,000 20,840 109,240 114,210 202,610105,000 88,400
15 100,000 24,030 114,830 130,030 220,830105,000 90,800
16 100,000 27,900 120,700 147,760 240,560105,000 92,800
17 100,000 31,260 125,960 166,390 261,090105,000 94,700
18 100,000 32,790 131,390 184,690 283,290105,000 98,600
19 100,000 35,940 141,040 206,140 311,240105,000 105,100
20 100,000 42,620 149,420 232,820 339,620105,000 106,800
21 100,000 50,020 157,520 261,970 369,470105,000 107,500
22 100,000 57,860 165,960 293,770 401,870105,000 108,100
23 100,000 66,250 175,250 328,510 437,510105,000 109,000
24 100,000 75,280 184,980 366,520 476,220105,000 109,700
25 100,000 84,930 195,530 408,040 518,640105,000 110,600
30 100,000 144,060 257,960 680,830 794,730105,000 113,900

@ANB 56歲 100,000 569,440 702,440 4,074,590 4,207,590105,000 133,000
@ANB 61歲 100,000 795,100 932,800 6,276,560 6,414,260105,000 137,700
@ANB 66歲 100,000 1,108,040 1,251,140 9,645,220 9,788,320105,000 143,100
@ANB 71歲 100,000 1,542,740 1,691,240 14,795,950 14,944,450105,000 148,500
@ANB 76歲 100,000 2,146,180 2,300,780 22,658,960 22,813,560105,000 154,600
@ANB 81歲 100,000 2,984,290 3,144,990 34,649,630 34,810,330105,000 160,700
@ANB 86歲 100,000 4,146,420 4,314,020 52,896,080 53,063,680105,000 167,600
@ANB 91歲 100,000 5,764,020 5,938,920 80,707,360 80,882,260105,000 174,900
@ANB 96歲 100,000 8,008,520 8,190,820 122,871,220 123,053,520105,000 182,300

@ANB 101歲 100,000 11,088,920 11,279,020 185,805,770 185,995,870105,000 190,100

備註：
於以上部份中，悲觀情景是假設年度投資回報率比現時預期平均每年下跌約2.3%；樂觀情景是假設年度投資回報率比現時預期平均
每年上升約1.8%。

a.

b. 保證金額指保證現金價值。
c. 以上摘要說明：請參考第7部份之註釋。



基本計劃: 雋富多元貨幣計劃
保誠保險有限公司

註釋7.

第3、4、5及6部份乃概括說明閣下基本計劃的主要權益，且假設閣下會全數支付應繳保費及沒有進行保單變更。如欲知悉更多資料
，或（如適當）索取更詳盡的建議書，請與閣下的持牌保險中介人或本公司聯絡。

1.

2. 說明摘要所列的說明金額以四捨五入方式調整至整數。由於將金額調整為整數，上列保費總額或會與保單中應繳保費總額稍有出入
。

3. 保單下的終期紅利將由第3個保單周年日起於保單終止時支付。該終期紅利之價值由本公司按絕對酌情權釐訂及為非保證的。

4. 第3及4部份預期的非保證金額乃按照本公司之紅利率而釐訂，該紅利率乃根據本公司現時假設投資回報、索償和續保率等，以及本
公司派發紅利的理念而決定，該金額並非保證。實際獲發之金額或會被不時調整而比所顯示者較高或較低。其中終期紅利的實際派
發金額可能比以往曾公佈的金額低。第5及6部份則作為另一例子，顯示因本公司現時假設投資回報的轉變而對退保價值總額及身故
賠償總額可能造成的影響。在某些情況下，非保證金額可能為零。

5. 第5及6部份下，悲觀情景是假設年度投資回報率比現時預期平均每年下跌約2.3%；樂觀情景是假設年度投資回報率比現時預期平均
每年上升約1.8%。

6. 於審視第3、4、5及6部份說明的金額時，應注意未來的生活成本很可能會因通脹而上升。

7. 第4及6部份說明假設於受保人身故時以一筆過形式支付身故賠償。身故賠償應付金額相等於以下之較高者：(i)  就基本計劃繳付保費
總額的105%;  及  (ii)  保證現金價值及終期紅利（如有）的總和。身故賠償須扣除未償還本公司之任何貸款及利息。有關基本計劃身
故賠償之詳細資料，請參閱保單條款。

8. 所有保障（包括但不限於身故賠償及退保價值）須扣除未償還之貸款及利息（如有）。

9. 本 基 本 計 劃 為 股 東 全 資 分 紅 計 劃 ， 有 關 股 東 全 資 分 紅 計 劃 及 股 東 全 資 分 紅 保 單 業 務 基 金 運 作 的 更 多 資 訊 ， 請 參 閱 可 於
h t t p s : / / p r u h k . c o / s h a r e h o l d e r p a r 下 載 之 本 公 司 的 股 東 全 資 分 紅 計 劃 小 冊 子 。

10. 投資外幣涉及額外風險。假如閣下的保單貨幣並非閣下的本地貨幣，閣下的保單價值可能在換算成閣下的本地貨幣時有所升值或貶
值。在我們列舉建議書的數值時，不同保單貨幣之未來保單價值或會有所不同，以反映預期的外匯變動。長期來說，當閣下將保單
價值換算成閣下的本地貨幣，未必會反映此等價值差異預期，而此等價值差異或會就實際外匯變動而有所不同。短期來說，此等外
匯變動可能極為龐大並且難以預測。

11. 外幣匯率或會波動。若閣下(i)以非保單貨幣之貨幣支付本保單保費或收取計劃權益；或(ii)所選之保單貨幣並非本地貨幣時，匯率波
動或會影響以本地貨幣計算之保費或計劃權益金額。

12. 本基本計劃之貨幣為人民幣。保誠現時只會接受以人民幣支付人民幣計劃的保費及徵費。若閣下以其他貨幣支付保費及徵費，本公
司保留權利拒絕接受該保費及徵費並以繳付該保費及徵費的原有金額及貨幣退回閣下，惟不附帶任何利息。接受其他貨幣的安排將
根據本公司當時行政規定。

13. 所有根據本保單須支付予本公司或由本公司支付的款項，將根據有關監管機構不時發出適用的法律、規例及指引下，以人民幣支付
。惟本公司有絕對酌情權以其他貨幣接受及支付本保單的款項。若需要兌換貨幣，於支付款項時須以我們於絕對酌情權下不時釐訂
的當時兌換率計算。

14. 如果閣下涉及任何海外稅收，該稅收（以及稅務寬減）在回報上的影響視乎個人情況而定。建議閣下向獨立稅務顧問尋求稅務意見
。



基本計劃: 雋富多元貨幣計劃
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8. 過往派發紅利資料

https://pruhk.co/bonushistory-SHPAR
閣下可瀏覽以上網址以了解本公司過往派發紅利的資料作參考用途。

本人確認已閱讀及明白本利益說明文件所提供的資料，並已收到本基本計劃的主要推銷刊物及相關的過往派發紅利的資料（如適用）。
聲明

於持牌保險中介人的解釋下，我完全明白載於產品小冊子的資訊，包括產品特點、主要風險及主要不保事項（如有）。

警告
除非閣下有意就已選擇的保險計劃年期支付全期保費，否則不應投保本產品。•

• 如果閣下提前終止本保單或提前停止支付保費，則可能會蒙受重大損失。
• 閣下於投保前應仔細閱讀載於產品小冊子的相關風險披露及主要不保事項（如有）。



此乃空白頁。



基本計劃：雋富多元貨幣計劃
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由2018年1月1日起，保單持有人必須向保監局繳付保單之保費徵費。保險業監管局（「保監局」）將透過保險公司向保單持有人收取徵
費。若  閣下未能依時清繳過期徵費，保監局可根據法例向其施加最高港幣$5,000的罰款，亦可循民事程序追討欠付的徵費。徵費需於繳
交保費時同時繳交。僅為確定應付之徵費，首期保費在人壽保險證書顯示之本保單的首期保費日到期繳交。為免任何疑問，閣下必須於
保單生效日前向本公司繳交首期保費及徵費。

收取保費徵費

自2018年1月1日起，保監局已按適當的比率於相關保單徵收徵費， 而該徵費將會根據規定的安排被交付至到保監局。如需更多資訊，請
瀏覽www.prudential.com.hk/levy 或聯絡: (852)2281 1193。

保單開立日及其後之保單周年日 徵費比率 每份保單每保單周年徵費上限
(港元)

1000.100%自 2021 年 4 月 1 日起(包括該日)

根據此文件「保障摘要」部分所述資料及假設不作出任何保單變更，於第一個保單年度內向保監局繳付之徵費金額如下：

應付總額
(人民幣)

投保時每年總保費
(人民幣)

付款期數 徵費金額
(人民幣)

1. 20,000.00 20.00 20,020.00

上述「徵費金額」及「應付總額」之金額可能會根據適用之徵費比率而有所變化，該徵費比率將參照《保險業（徵費）令》所定義的
「開立日」（即本保單人壽保險證書顯示之「首期保費日」）而定。因此，因應首期保費日，投保人可能須要繳付額外徵費金額或收
到部分／全部已繳徵費退款。

備註：
1.

2. 如保單貨幣並非為港元，在本保單下之徵費金額將以保單貨幣顯示，而上述「每份保單每保單周年徵費上限」之金額將按我們不時釐
定之現行匯率兌換至保單貨幣，以作計算。



基本計劃: 雋富多元貨幣計劃
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基本計劃保障概覽  (貨幣: 人民幣)

身故賠償

倘受保人不幸身故，身故賠償相等於以下之較高者：
(a) 就基本計劃繳付保費總額的105%；及
(b) 保證現金價值及終期紅利（如有）的總和，
加紅利鎖定戶口的金額（如有）
減去任何貸款及利息（如有）。

如 (i) 現金價值曾被提取或 (ii) 名義金額曾被減少，身故賠償將會被相應減少。

有關身故賠償之詳情，請參閱保單條款。

延伸意外身故保障

假如受保人於意外發生起計90日內因該意外身故，而該意外發生於第5個保單周年日之前，一筆相等於基本計劃繳付保費總額+的
100%之額外身故賠償金額將會支付予受益人。

就同一受保人的所有生效的保單之延伸意外身故保障賠償總額將不超過125,000美元，不論該等保單於何地簽發。當計算此上限時
，其名下所有不同貨幣的保單將合併計算，而計算所用的匯率將由我們不時釐定。

倘若受保人及保單持有人為同一人同時因該宗意外身故，我們將會就受保人之身故支付延伸意外身故保障賠償，而本保單會被終止及
投保人意外身故保障將不會作出賠償。

一旦更換受保人，本保障將會隨即終止。

延伸意外身故賠償詳情，請參閱保單條款。

+繳付保費總額將會根據減少後的名義金額或現金價值提取的情況被相應減少。

投保人意外身故保障

假如保單持有人於意外發生起計90日內因該意外身故，而該次意外發生於基本計劃之保費供款年期終結之前，本公司將一筆過支付相
等於保單持有人身故後於基本計劃到期之總基本保費，及本公司批准失業保障的申請後於延長寬限期內到期的保費的總和。

若保單持有人及受保人並不是同一人而上述條件符合下，投保人意外身故保障將會支付，而有關賠償將會存放於保費儲蓄戶口用作繳
付將來的保費。

倘若受保人及保單持有人並非同一人，而兩人同時因該宗意外身故，我們將會就受保人之身故支付延伸意外身故保障賠償，而本保單
會被終止及投保人意外身故保障將不會作出賠償。

若保單持有人及受保人為同一人，投保人意外身故保障將不會獲得支付。

就同一保單持有人的所有生效的保單之投保人意外身故保障總額將不超過125,000美元，不論該等保單於何地簽發。當計算此上限時
，其名下所有不同貨幣的保單將合併計算，而計算所用的匯率將由我們不時釐定。

基本計劃下的投保人意外身故保障只會支付一次及投保人意外身故保障將於本公司支付投保人意外身故保障後被終止。

當更改保單持有人；或轉讓保單權益，投保人意外身故保障將被終止及投保人意外身故保障將不會作出賠償。

有關投保人意外身故保障之詳情，請參閱保單條款。
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學術優異獎

學術優異獎適用於投保時為18歲（翌年歲）或以下的受保人。

當收到相關符合要求的證明文件，本公司會於保單生效日起的1年後及於受保人25歲的之前達成任何一項指定的成就時支付學術優異
獎。

就同一受保人的所有生效的雋富多元貨幣計劃的保單，本公司只支付此學術優異獎一次，不論該等保單於何地簽發。

當已就任何一項學術優異獎支付，或更換受保人或行使開枝散葉選項，本學術優異獎會終止。

本公司保留不時更改學術優異獎條款及細則之權利。

有關學術優異獎詳情，請參閱保單條款。

更換受保人

根據保單條款及細則，適用之行政規定及我們的批核，更換受保人只可於(1)首個保單年度後及現任受保人在生時、或(2)於設有後備
受保人的情況下而現任受保人身故時進行；而不影響保單年度之計算。更換受保人於次數上並沒有任何的限制。申請時須提供符合要
求的證明，確實新受保人於遞交更換受保人的申請時的年齡符合與當時本計劃的相關投保年齡要求。

更換受保人後，本計劃下的保單價值將不會有任何改變，包括名義金額、保證現金價值、終期紅利（如有）及紅利鎖定戶口的金額
（如有）。

本公司保留不時更改更換受保人的核保要求及行政規定之權利。

有關更換受保人詳情，請參閱保單條款。

後備受保人

閣下可在現有受保人在世及保單生效期間，無限次指定、更換或移除後備受保人，而不影響保單年度之計算。然而，保單下只可有
1名後備受保人。

如果現有受保人不幸身故，閣下可申請將本保單的受保人由已故受保人更換至後備受保人。閣下的該申請須受適用於更換受保人的條
件所限。

本公司保留不時更改後備受保人的行政規定之權利。

有關後備受保人詳情，請參閱保單條款。

紅利鎖定選項

紅利鎖定選項可由第10個保單周年日起，於每個保單周年日前30日內透過書面申請每年行使1次。行使紅利鎖定選項不會減少保單的
名義金額。

所申請的終期紅利百分比將會在此選項申請後的保單周年日轉移至紅利鎖定戶口。每次轉移的百分比不能少於終期紅利的10%或多於
終期紅利的50%。每張保單可轉移終期紅利的最高的累積鎖定百分比為50%。我們可能不時修訂此等限制。

在扣除任何閣下任何未償還我們之金額(包括利息)後，我們會將鎖定金額存入閣下的紅利鎖定戶口。

當我們將鎖定金額存入閣下的紅利鎖定戶口，我們會根據相應的鎖定百分比減少該保單年度及往後保單年度的終期紅利。一旦行使此
選項後，被轉移的鎖定金額不能被逆轉。 假如閣下於同一保單年度申請行使紅利鎖定選項和貨幣轉換選項，我們會為閣下先行使紅利
鎖定選項。

本公司或會就紅利鎖定戶口的金額支付非保證利息。非保證利率由本公司不時釐訂。

任何時候均可從紅利鎖定戶口提取現金。

本公司保留不時更改紅利鎖定選項之行政規定之權利。

有關紅利鎖定選項詳情，請參閱保單條款。
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貨幣轉換選項

由第3個保單周年日起，可於每個保單年度行使貨幣轉換選項1次，而不影響保單年度之計算。閣下可於保單周年日前30日內透過書面
申請行使此選項。如我們批准閣下的申請，此選項將會於閣下遞交申請後的保單周年日生效。

當閣下行使此選項，閣下的總現金價值將會保持不變，並會按照由我們釐定的當時市場匯率進行兌換。此舉將對保單下的保證現金價
值和非保證終期紅利的組合產生影響，其中保證現金價值可能會較低。在轉換保單貨幣後，未來的保證現金價值、非保證終期紅利和
任何未來的保費都將和其他採用新保單貨幣的雋富多元貨幣計劃保單以相同方式釐定，及可能會較行使此選項前較高或較低。基於我
們的投資策略，閣下的保單仍會在行使貨幣轉換選項後受到匯率波動影響，詳情請參閱產品小冊子。

在我們批准閣下的申請前，閣下必須繳清任何未償還我們之金額(包括利息)。  一旦我們批准閣下的申請，有關申請即不可逆轉或撤回
。  在行使此選項後，閣下保單的名義金額不可少於由我們釐定的最低金額。  假如閣下希望轉換之貨幣並未有提供，或有關轉換違反
任何適用之法律及規定，我們可能會拒絕閣下的申請。

行使貨幣轉換選項時，紅利鎖定戶口的價值按照由我們釐定的當時市場匯率兌換，而有關金額將按照新保單貨幣之非保證利率獲得利
息。

有關貨幣轉換選項詳情，請參閱保單條款。

開枝散葉選項

由第5個保單周年日起，閣下的保單可於每個保單年度分拆成數份保單，而不影響保單年度之計算。閣下可於保單周年日前30日內透
過書面申請行使此選項。

分拆後的保單之名義金額不可少於由我們釐定的最低金額。

一旦我們批准閣下的申請，有關申請即不可逆轉或撤回。在我們批准閣下的申請前，閣下必須繳清未償還我們之金額(包括利息)。

本公司保留不時更改開枝散葉選項之行政規定。

有關開枝散葉選項詳情，請參閱保單條款。

失業保障

如保單持有人於65歲前持續非自願性失業達30日，保單持有人可於保費供款年期內提出申請失業保障。當本公司批核失業保障後，就
本公司獲准自每期保費總額到期日後，即使保費仍未被繳付，保單仍然繼續生效的一個曆月的期限（「寬限期」）將延長至最多
365日。延長保費寬限期之詳情將列於本公司批准此保障後向閣下發出之相關通知書。惟本失業保障只可於本計劃行使一次。

失業保障只適用於保單持有人。該失業必須符合資格，根據香港法例的《僱傭條例》下於香港收取遣散費。

有關失業保障詳情，請參閱保單條款。

雋富多元貨幣計劃之終止

在下列情況下，本公司將立即終止雋富多元貨幣計劃：
• 受保人身故；或
• 本計劃被退保；或
• 閣下於保費到期日起計1個曆月之寬限期內，或於批准失業保障（如適用）後之延長保費寬限期內，仍未繳付保費而雋富多元貨

幣計劃的現金淨值不足以作行使自動保費貸款之用；或
• 當本計劃下未償還本公司之總金額超出本計劃的保證現金價值的百分之九十；
以最先者為準。

我們亦會在閣下行使開枝散葉選項時終止閣下原本的計劃，因該計劃的保單價值將轉移至閣下已分拆的保單。

有關終止條款詳情，請參閱保單條款。


